

Uchwały Prezydium Rady OIPiPZS z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Nr 178/P/18 w sprawie: wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 179/P/18 w sprawie: wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 180/P/18 w sprawie: wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 181/P/18 w sprawie: wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 182/P/18 w sprawie: wpisania do Rejestru Położnych Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 183/P/18 w sprawie: wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 184/P/18 w sprawie: wykreślenia indywidualnej praktyki pielęgniarki z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą.

Nr 185/P/18 w sprawie: wpisu do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie podyplomowe pielęgniarek i położnych.

Nr 186/P/18 w sprawie: wpisu do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie podyplomowe pielęgniarek i położnych.

Nr 187/P/18 w sprawie: wpisu do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie podyplomowe pielęgniarek i położnych.

Nr 188/P/18 w sprawie: refundacji kosztów związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych przez członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

Nr 189/P/18 w sprawie: wydania zaświadczenia o odbytym przeszkoleniu pielęgniarki, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuższy niż pięć lat w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

Nr 190/P/18 w sprawie: wydania zaświadczenia o odbytym przeszkoleniu pielęgniarki, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuższy niż pięć lat w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

Nr 191/P/18 w sprawie: oddelegowania do komisji konkursowej i pokrycia kosztów podróży.

Nr 192/P/18 w sprawie: ufundowania nagród na III Międzyszkolny Konkurs z zasad udzielania Pierwszej Pomocy Przedmedycznej „Ratuj to ważne”.

Nr 193/P/18 w sprawie: oddelegowania na XIX Zjazd Naukowy Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego.